２０２０年 5 月 7 日

お取引先様各位

日本エヤークラフトサプライ株式会社

新型コロナウイルス感染防止に関する対応の期間延⻑について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表記につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大にともなう緊急事態宣言を受け、
弊社では在宅勤務ならびに時差出勤を当初 5 月 6 日までの予定でご案内させて頂いて
おりました。しかし、政府による緊急事態宣言の延⻑がされましたので、当社の対応も
5 月 29 日まで延⻑させて頂きます。
お客様におかれましてはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますよう
お願い申し上げます。

敬具